АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2019                                                                        № 41-п

О внесении изменений и дополнений в постановление главы муниципального образования Васильевский сельсовет от  25.07.2018 №  26–п «Об утверждении   Порядка   опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  МО Васильевский сельсовет  Акбулакского района Оренбургской области»

В соответствии с письмом Главного федерального инспектора по Оренбургской области  от 23.09.2019 № А 53-9-1717, в связи с решением Контрольного управления Президента Российской   Федерации  об изменении сроков  и периодичности  предоставления докладов на имя Главы государства   по вопросу  опубликования и актуализации  на официальных сайтах субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований сведений об объектах, находящихся в государственной собственности субъектов Российской Федерации и муниципальной собственности,
п о с т а н о в л я ю абыча ый о отводагории льством осуществить перевод земель сельскохозяйственного назначенияй  :
    	 1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление главы муниципального образования Васильевский сельсовет от  25.07.2018 №  26-п «Об утверждении   Порядка   опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  МО Васильевский сельсовет  Акбулакского района Оренбургской области»:
1.1. В наименовании, тексте, приложении к постановлению: « Порядок опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности МО Васильевский сельсовет», после слов «информации об объектах недвижимого имущества» дополнить словами «и сведений о движимом имуществе: транспортных средствах»
1.2. Пункт 5 Порядка дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) движимое имущество – транспортные средства:
     наименование;
     характеристика»
1.3. Пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:

          «8.Актулизация  опубликованной информации  об объектах недвижимого имущества  и сведений о движимом имуществе - транспортных средствах, находящихся в собственности  муниципального образования Васильевский сельсовет осуществляется администрацией МО Васильевский сельсовет  два раза в год: до 1 февраля и до 1 августа»
	2. Опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования   Васильевский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации
МО Васильевский сельсовет                                                               П.И. Гуляев

Разослано:  С.И.Халниязову, О.А.Коцкой, Е.С.Сидоренко,  в дело.